
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ПЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 11.03.2014                              № 29

О присвоении звания
«Почётный житель муниципального образования «Город Новодвинск»

Юрьеву М.С.
   

В  соответствии  со  статьёй  18  Устава  муниципального  образования  «Город 
Новодвинск»,  принятого  решением  12-й  сессии  Совета  депутатов  муниципального 
образования  «Город  Новодвинск»  третьего  созыва  от  22.02.2006  № 49,  Положением о 
Почётном  жителе  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утверждённым 
решением 14-й сессии Городского Совета депутатов муниципального образования «Город 
Новодвинск» третьего созыва от 22.06.2006 № 73, и на основании протокола комиссии по 
присвоению муниципальных почётных званий,  знаков отличия,  увековечению памяти о 
гражданах,  исторических событиях на территории муниципального образования «Город 
Новодвинск» от 29.11.2013 № 4

Городской Совет РЕШАЕТ:
Присвоить  звание  «Почётный  житель  муниципального  образования  «Город 

Новодвинск» Юрьеву Михаилу Семеновичу.

Председатель Городского Совета депутатов 
муниципального образования 
«Город Новодвинск» пятого созыва                    А.В. Королев


	РЕШЕНИЕ

